栃木県スキー連盟教育本部会議

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 2023年11月11日(土)

3. 会 議 ①理事会議

参加者 理事、SAJ専門委員 時 間 14:00~17:00 会 場 県連事務所大会議室

②全体会議

参加者 理事、SAJ専門委員、技術員など教育本部員全員

時 間 18:00~21:00

会場パルティ(とちぎ男女共同参画センター)302研修室 〒320-0071 宇都宮市野沢町4番地1 **2**028-665-7700

4. 責任者 篠原浩

5. 担 当 理 事 分田久貴

6. 議 題 2024年度の教育本部事業の実施について

7. そ の 他 理事会議、全体会議とも対面・Web会議併用で開催します。出欠・参加方法について

は、別途連絡します。

スキー年監2024を持参すること。

SAJスキー技術員及びSAT技術員会議

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 2023年12月9日(土)・10日(日)

3. 会場 ハンターマウンテン塩原

4. 本 部 スキー場センターハウス 🛣 0287-32-4580

5. 集 合 午前8時30分 センターハウス

6. 講師 齋藤貴次、川口 悟

7. 参加資格 SAJスキー技術員・SAT技術員

栃木県スキー連盟教育本部理事(10日(日)のみ)

8. 申 込 原則として全員参加で、期日の1週間前までに出欠を児山将之まで必ず連絡のこと。

栃木県スキー技術選ジャッジ候補者研修会

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 2024年1月8日(月)祝日

3. 会場 ハンターマウンテン塩原

4. 本 部 スキー場センターハウス ☎ 0287-32-4580

5. 集 合 午前8時30分 センターハウス

6. 役 員 齋藤貴次、川口 悟

7. 参加資格 SAJスキー技術員技術選ジャッジ候補者

8. 申 込 技術選ジャッジ候補者は原則として、期日の1週間前までに出欠を川俣聖寿まで必ず連絡のこと。

SAJ指導者研修会講師研修

1. 主 催 栃木県スキー連盟

2. 期 日 2024年1月9日(火)

3. 会 場 日光湯元スキー場

4. 本 部 日光湯元スキー学校 🛣 0288-62-2515

5.集 合 午前8時30分 日光湯元スキー学校

6.役員 齋藤貴次

7. 参加者 SAJ指導者研修会(2次)の講師として委嘱を受けたスキー学校教師

8. そ の 他 「SAJ教育本部研修課題ハンドブック 2023」を持参のこと。